UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC
V/v hướng dẫn một số nội dung

 về tuyển dụng viên chức

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 9 năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Thạch Hà.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 1762/UBND-NV ngày 14/9/2022 của Ủy

ban nhân dân huyện Thạch Hà về xin ý kiến một số nội dung liên quan đến tuyển

dụng viên chức Trung tâm Ứng dụng Khoa học kỹ thuật và Bảo vệ cây trồng vật

nuôi; sau khi xem xét nội dung văn bản và đối chiếu với các quy định hiện hành,

Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

1. Về mã số chức danh nghề nghiệp vị trí khuyến nông:

Ủy ban nhân dân huyện căn cứ Thông tư số 18/2020/TT-BNNPTNT ngày

28/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp và xếp lương viên chức chuyên ngành

khuyến nông, chuyên ngành quản lý bảo vệ rừng để xếp mã số phù hợp.

2. Tiêu chuẩn về trình độ đào tạo đối với vị trí thủy sản, khuyến nông:

Ủy ban nhân dân huyện căn cứ Văn bản số 3067/UBND-NC2 ngày

10/6/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh để tổ chức thực hiện tuyển dụng.

Sở Nội vụ có ý kiến gửi Ủy ban nhân dân huyện Thạch Hà biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanquocnam.snv@hatinh.gov.vn
	2022-10-03T14:59:27+0700

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2022-10-03T15:25:16+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-10-03T16:19:39+0700

		2022-10-03T16:19:55+0700

		2022-10-03T16:20:16+0700